
- 8 -02- mStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: postafffic-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
BARTL s.r.o.
Vodní 5/15
37006 České Budějovice
IČO: 26070570 DIČ: CZ26070570

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/781/2024 Dominová Petra 386802517

J
E-mail: Datum:
dominovap@c-budejovice.cz 06.02.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/033

Celoroční údržba trvalkových záhonů na Senovážném náměstí, v ul. B. Němcové, M. Vvdrové,
Pekárenská, Nerudova a Nové Vráto

Objednáváme u Vás celoroční údržbu trvalkových záhonů, které Vaše společnost založila v letech 2018-2021. Jedná 
se o plochy: Senovážné náměstí, ul. B. Němcové, M. Vydrové, Pekárenská, Nerudova 26 a Nové Vráto u pomníku. 
Celková výměra záhonů je 766 m2. Údržba spočívá v odpíchnutí okrajů, pletí, vyfoukání listí, odstranění odkvetlých 
částí rostlin a zálivce dle potřeby. Součástí objednávky je Jikvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky 
dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 237 047,44 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš  
vedoucí 

 A  

  

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva,Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 11 1 
Fax: 386 801 850



nabídková cena
Stavba: Trvalkové záhony, celoroční údržba
Objekt: Péče o trvalkové záhony v ulicích B.Němcové, M.Vydrové, Pekárenská, Nerudova, na Senovážném náměstí a ve Vrátě
Miste: České Budějovice

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zpracoval: Ing. K. Bartlová
Zhotovitel: BARTL s.r.o., Vodní 5/15, 370 06 České Budějovice tel. 728 088 645

IČ 26070570, DIČ CZ26070570 Datum: 8. 1.2024

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Údržba trvalkových záhonů v roce 2023 28 959,73 208 087,71 237 047,44 0,013

400 Údržba záhon B. Němcové (2019) -71 m2       
1 163211323 Náhrada trvalek D květináče do 250 mm 1% úhyn kus 8,000
2 000000011 TRVALKY kus 8,000

3 165804211
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 426,000   

4 165804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a cibulovin s 
odklizením odpadu 2x m2 142,000   

5 165804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 9x m3 9,585    

6 165811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm plochy 
do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 1x m2 71,000

410 Záhon Modrý most-M.Vydrové (2020)-132 m2     
7 163211323 Náhrada trvalek D květináče do 250 mm 1% úhyn kus 11,000

8 000000011 TRVALKY kus 11,000

9 165804211
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 792,000   

10 165804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a cibulovin s 
odklizením odpadu 2x m2 264,000   

11 165804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 9x m3 17,820    

12 165811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm plochy 
do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 1x m2 132,000   

600 Údržba záhony Pekárenská (2020) -186 m2       

Strana 1 z 3



č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem Cena celkem Hmotnost

celkem

13 183211323 Náhrada trvalek D květináče do 250 mm 1,5% úhyn kus 21,000 18,00
14 000000011 TRVALKY kus 21,000 37,00

15 185804211
Vypletl záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 1 116,000 26,00   

16 185804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a cibulovin s 
odklizením odpadu 2x m2 372,000 23,50   

17 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 9x m3 25,110 815,00    

18 185811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm plochy 
do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 1x m2 186,000 12,00   

Údržba záhon Nerudova 26 (2021) -12,33 m2 -
610 údržba celý rok________________________________________________________    

19 183211323 Náhrada trvalek D květináče do 250 mm 1,5% úhyn kus 2,000 18,00
20 000000011 TRVALKY kus 2,000 37,00

21 185804211
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 73,980 26,00   

22 185804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a cibulovin s 
odklizením odpadu 2x m2 24,660 23,50

23 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 9x m3 1,665 815,00  

24 185811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm plochy 
do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 1x m2 12,330 12,00

Údržba Senovážné čtverce u parkoviště (2021) -
620 96 m2 - údržba celý rok__________________________________________________       

25 183101111 Jamky bez výměny horn 1-4 0,01 m3 kus 5,000 10,00

26 183211321 Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 80 mm kus 5,000 10,00

27 000000010 TRVALKY 0,5% úhyn KUS 5,000 37,00

28 185804211.9
Vypletí záhonu květin ve štěrku s naložením a odvozem 
odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 576,000 19,00   

29 185804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a cibulovin s 
odklizením odpadu 2x m2 192,000 23,50   

30 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 7x m3 20,580 815,00    

31 185811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm na 
štěrku 1x m2 96,000 14,00   

630 Údržba Senovážné před NPÚ (2021) -104,4 m2      
-o,................... ------------------------------------^71-----------77771-------------77777------------32 183101111 Jamky bez výměny horn 1-4 0,01 m3 kus 6,000 10,00

33 183211321 Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 80 mm kus 6,000 10,00

Strana 2 z 3



c Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena dodávky 
celkem

Cena montáže 
celkem Cena celkem Hmotnost

celkem

34 000000010 TRVALKY 1% úhyn KUS 6,000 37,00

35 185804211.9
Vypletí záhonu květin ve štěrku s naložením a odvozem 
odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 626,400 19,00   

36 185804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s 
odklizením odpadu do 20 km 2x m2 208,800 23,50   

37 185804312 Zalití rostlin vodou plocha pres 20 m2 7x m3 10,962 815,00    

38 185811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm na 
štěrku 1x m2 104,400 14,00   

Údržba Senovážné před Metropol (2021) -155,9
640 m2       

39 183101111 Jamky bez výměny horn 1-4 0,01 m3 kus 10,000 10,00

40 183211321 Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 80 mm kus 10,000 10,00 0

41 000000010 TRVALKY 1% úhyn KUS 10,000 37,00 0

42 185804211.9
Vypletí záhonu květin ve štěrku s naložením a odvozem 
odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 6x m2 935,400 19,00   0

43 185804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s 
odklizením odpadu do 20 km 2x m2 311,800 23,50   0

44 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 7x m3 16,370 815,00    0

45 185811151
Shrabání listí s pokryvnými rostlinami vrstvy do 50 mm na 
štěrku 1x m2 155,900 14,00   

900 Údržba záhon Vráto u pomníku (2020) - 8 m2_________________________________ ______  ______   

46 185804211
Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5 4x m2 32,000 26,00

47 185804251
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek a cibulovin s 
odklizením odpadu 2x m2 16,000 23,50

48 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 5x m3 0,600 815,00

Celkem bez DPH
DPH 21%

      

237 047.44
ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

Ing. Eva Smrčková

- 6 -02- 2021

Strana 3 z 3




